
特定健診送迎バス(無料)のご案内

出発時刻

9:00

9:01

9:16

9:17

9:18

9:20

9:22

9:26

帰りの
出発時刻 10:35

①

富
田
駅
臨
時
乗
り
場

富
田
丘
町

城西町

東庄所

下
田
部

西
冠

若
松
町

辻子

★

城東町

A 赤大路、庄所、西冠、若松地区方面
５月８日(水）
１０月７日(月)

(保健センター)
JR

高槻市国民健康保険にご加入の４０～７４歳の方へ

昨年度に引き続き保健センターに変更となった地域の方に向けて、送迎バス
（無料）を運行します。
今年度は1日1便となります。

集団健診を希望される方は、ぜひご利用ください。

ご利用時の注意点

・交通状況・健(検)診の進捗状況などにより、

遅れる場合や乗車できない場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

・行き先表示が「特定健診送迎バス」
であることを必ず確認のうえ、ご乗車ください。

※すべて市営バスのバス停(停留所)

※進行方向(矢印の向き)にご注意ください

【問合せ先】健康づくり推進課
０７２－６７４－８８００

市営バスでの送迎になります
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特定健診送迎バス
城東町保健センター行き
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